
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 12 DEL 31/01/2025 

Oggi, 31.01.2025, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l., sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, Avv. Rossana Palladino, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA VETERINARIA SPECIALISTICA, LEA 

ED EXTRA LEA, AGLI ESEMPLARI CANINI E DEI GATTI DEL LOCALE DI 

STAZIONAMENTO TEMPORANEO RICOVERATI PRESSO IL CANILE RIFUGIO COMUNALE 

POSTO ALLA C.DA S. LUCIA”, CON CONTRATTO INFERIORE ALLA SOGLIA DI CUI 

ALL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/23.  

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

- Con contratto-ponte sottoscritto in data 31.01.2025 il Comune di Brindisi ha affidato alla Brindisi 

Multiservizi S.r.l., società con unico socio e a totale capitale pubblico, soggetta a “controllo analogo” da 

parte del Comune di Brindisi, in persona dell’Amministratore Unico, Avv. Rossana Palladino, la gestione 

della struttura comunale destinata a canile sanitario e rifugio, nonché del locale destinato allo stazionamento 

temporaneo di gatti gravemente feriti, sita in C.da S. Lucia, prevedendo come il servizio di assistenza LEA 

ed EXTRA LEA debba essere svolto in  modo da assicurare buone condizioni di vita ai cani ed ai gatti 

ospitati, garantendone la custodia, il mantenimento, il benessere, la cura, una adeguata nutrizione e  

l’assistenza sanitaria, sotto il controllo di un medico veterinario iscritto all’Albo professionale.  

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l. intende procedere alla individuazione di una figura professionale cui 

affidare l’incarico di medico veterinario che abbia la disponibilità, anche non a titolo di proprietà, di un  

ambulatorio  e/o di una clinica veterinaria in possesso dei requisiti minimi di cui all’art. 4, onde assicurare il 

corretto svolgimento del servizio affidato. 

- che si reputa necessario avviare una procedura di selezione ad evidenza pubblica con valutazione 

curriculare comparativa al fine di nominare il nuovo medico veterinario ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. 

b); 

tanto premesso 

DETERMINA 

1) di avviare una procedura di selezione ad evidenza pubblica con valutazione curriculare comparativa al fine 

di attribuire l’incarico professionale di medico veterinario; 

2) di approvare l’avviso di selezione pubblica allegato alla presente; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

3) di approvare lo schema di domanda allegata; 

4) di disporre la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale della Società www.brmultiservizi.it. 

L’Amministratore Unico 

Avv. Rossana Palladino 

http://www.brmultiservizi.it/

